quem me esse dicunt: significavit, præter id quod in se videbatur, esse aliud sentiendum: erat enim homo minis filius. Quod igitur se opinandi iudicium desiderabat? Non illud arbitramur, quod de ipse confessus est sed occultum erat, de quo quarebatur, in quod se credentium fidès debet exténdere.

Quem dicunt homines esse Filium hominis? dixit Jesus discipulus suis. Respondens Petrus, dixit: Tu es Christus Filius dei vivi. * Et ego dico tibi, quia tu es Petrus, et super hanc petram ædificabo Ecclesiæ meam. * Beatus es Simon Barjóna, quia caro et sanguis non revelavit tibi, sed Pater meus qui est in celis. Et si hoc festum transierat, ante Quadragesimam, in aliâ diem non habentem Lectionem propriam aliequias Sancti simplicis, tunc ex octava Lect. nat octava et nona: Octava debet terminari ibi: Primus agnoscet. Nona vero debet incipi: O in nuncupatione, ut infra.

Lectio viii.

Ex dignum plane confessio Petri primum consecuta est: quia Dei Filiu[m] in homine vidisset. Beatus hic est, qui ultra humánum oculos intendisse et vidisse laudá-

tus est: non id quod ex carne et sanguine era, cointuens, sed Dei Filiu[m] cœlestis Patris revelatione consciens, dignusque iudicatus, qui quod in Christo Dei esset, primus agnoscet. * O in nuncupatione novi nōminis felix Ecclesiæ fundamentum: dignaque ædificatione illius petra, qua infernas leges, et tartari portas, et omnia mortis claustra dissolvet! O beatus colli jánitor, cuius arbitrio claves æterni adiutantur, cuius terrestre iudicium præjudicata auctóritas sit in colo! ut que in terris aut ligata sint, aut solita, statuti ejusdem conditionem obtinent et in colo.

Elégit te Dóminus sacerdotem sibi, ad sacrificandu[m] ei, * Hóstiam laudis. * Immola Deu[s] sacrificium laudis, et redde Altissimo vota tua. Hóstiam. Glória Patri. Hóstiam.

Pro S. Prisca virg. mart.
Lectio ix.

PRISCA nóbilis virgo Romana, trédecim annos nata, Claudio Imperatóre, christianæ fidei accusata, ejusdem jussu ducta ad Apollinis templum, ut idolis immolare, cum rem detestaretur, colaphis cassa, et in carcere tradi-
tur: atque inde emissâ, cum in fidei constântia

perseveraret, afficta verberibus, ferventique adipe delibitâ, rursus in carcere inclíditur. Post triduum in amphitheâtrum producta, leoni obicitur: qui sua feritatis obfusus, humiliiter se ad ejus pedes abiecit. Quæ postea in ergastulo triduum inedia afficta, in equíleo suspenditur, et ungulis ferreis excarnificata, in rögum injicitur, unde etiam mirabiliter evasit incolumis. Denique extra Urbem capite abscesso, virginatissima palmaria martyrii corona cumulavit. Cujus corpus via Ostiensi, decimo ab Urbe milliario, a Christianis decimoquinto Kalendas Februario se pelitur. Te Deum, 47.